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Erbjudande från Internationella Simförbundet 

(FINA) om att ansöka om världsmästerskapen i 

simning 2013 

 

FÖRSLAG TILL BESLUT  

 

Idrottsförvaltningen förslår att idrottsnämnden beslutar   

 

1. tacka nej till att ansöka till FINA, Fédération Internationale de Nation om 

att världsmästerskapen i simning förläggs till Stockholm 2013. 

  

 

Inger Båvner  

Förvaltningschef  

 

 

   Kjell Olofsson 

   Chef förenings- och beställaravdelningen 

 

 

 

Sammanfattning  
 

Stockholm stad genom idrottsförvaltningen och Svenska Simförbundet fick i 

augusti en inbjudan av FINA, Fédération Internationale de Nation, med 

erbjudande om att ansöka om att 2013 arrangera världsmästerskapen i simning 

förlagt till Stockholm. Svenska Simförbundet har efter dialog med FINA meddelat 

FINA att man inte avser att ansöka om arrangörsskapet för detta världsmästerskap.  
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Utlåtande 

 

Ärendet  
 

Ärendet har beretts av förenings och beställaravdelningen efter samråd med 

Svenska Simförbundet.  

 

 

 

Förvaltningens synpunkter 

 
Ett VM i simning innefattar alla discipliner inom simsporten, dvs. simning i 50- 

metersbassäng och kortbanesimning i 25-metersbassäng, distanssimning i sjö, 

simhopp, konstsim och vattenpolo. Det är alltså ett mycket stort och omfattande 

arrangemang. Det är därmed ett arrangemang som inte skulle kunna genomföras 

enbart i befintliga simanläggningar i Stockholm. Trots att Stockholm är 

nationalarena för simsporten i Sverige skulle simtävlingarna inte kunna inrymmas 

i badet. Det skulle fordras exempelvis en 50-metersbassäng med betydligt större 

publikkapacitet är den befintliga i Eriksdalsbadet. En möjlighet skulle vara att 

bygga en tillfällig bassäng i Globen med den publikkapacitet som finns där. Detta 

har prövats i tidigare sammanhang men aldrig fullföljts. I Göteborg hade man en 

tillfällig 25- metersbassäng i Scandinavium under kortbane EM i simning.   

 

Då Svenska Simförbundet inte vill stå som arrangör för detta stora mästerskap så 

har frågan om arenornas kapacitet inte prövats alltför detaljerat eller 

kostnadsberäknats. Förvaltningen föreslår mot bakgrund av Svenska 

Simförbundets ställningstagande att nämnden tackar nej till erbjudandet från FINA 

om att stå som värdstad för världsmästerskapet i simning 2013.  

 

SLUT  


